X. SORANI VITA HIPPOCRATIS ap. Fabric. Bibl. Gr.
XII. p. 675. ed. pr. μνημονεύει δὲ τῆς γενεαλογίας αὐ-
τοῦ Ἐρατοσθένης, καὶ Φερεκόδης, καὶ Απολλόδωρος,
καὶ Ἀρειος δὲ Ταρσεύς. Hic quoque locus Apollodori
apud Heynium desideratur.

XI. PLUTARCH. DEMOSTH. p. 850. B. ἐπεὶ τόλμαν
γε καὶ θάρυς οἱ λεχθέντος ὑπὲρ αὐτοῦ (a Demosthene)
λόγοι τῶν γραφέντων μᾶλλον εἰχον, εἴ τι δεῖ πιστεύειν
Ἐρατοσθένει καὶ Δημητρίῳ τῷ Φαληρεῖ καὶ τοῖς Κω-
μικοῖς, ὃν Ἐρατοσθένης μὲν φησιν αὐτὸν ἐν τοῖς λό-
γοις πολλαχοῦ γεγόνεναι παράβανχον.

XII. IDEM p. 860. B. de eodem Demosthene:
Ἐρατοσθένης δὲ καὶ αὐτὸς ἐν ψήφῳ φησὶ κοιλῷ τῷ
φάρμακον φυλάσσειν, τὸν δὲ ψήφον εἶναι τούτον αὐ-
τῷ φόρημα περιβραχιόνιον. DECEM ORATORUM VITAE
p. 847. B. Ἐρατοσθένης δέ, ἐκ πολλοῦ δεδοικότα Μα-
κεδόνας περὶ τῷ βραχίονι ψήφον περικείθαι πεφαρμα-
γμένον.

De utroque loco ita censet Hoerenius de fontibus et auctoritatibus Vitt. Plutarchi p. 90, Eratosthenes num peculiarem de Demosthene librum ediderit incertum esse; inter sexcentos tamen quos ediderit commentarios unum etiam Demostheni cum consecrasse, probabile saltē videri. At vero sexcentos Eratosthēnem libros protulisse, plus quam rhetorica amplificatio est, siquidem opera quae quidem re vera prodierint ne denarium quidem numerum excesserunt. Deinde etiamsi permulta ille reliquerit, non ideo novum ei statim ingenii fetum attribuerim. Longe enim alia mente, quam recentioris aevi homines complures, cum ii scripserint, qui ab antiquae Graeciae temporibus non nimis distabant, tam Eratosthenes: qui si quam rem semel attigissent, nondum super isto argumento libros extuderunt, sed perspecto demum, ad multa litterarum genera vim inde non vulgarem exerceri, mentis condiderunt monumenta; inter recentiores autem tot de quo-cunque campo volumina conficiuntur, ut litteras immensum quantum utique promotas fuisse non possis admirari. Verumtamen his missis, quid tandem Plutarchei fragmentis inest, quo novum opus iure colligatur? Posterius profecto, utpote de morte Dēmosthenis exponens, aperte Chronographiis congruit: at ne alterum quidem accuratius rem exploranti ab illo, argumento quomodocunque abhorrire videatur. Pleraque enim paucarum quae de chronologico Eratosthenis libro reliquiae huc pervenerunt historiam litterarum spectant, mentione vel minus celebrium auctorum, veluti Euenorum, iniecta. Iam vero, si non Eratosthenis nomen, at certe Apollodori exemplum, geographicā historiis ex genere litterato coniuncta proponentis, satis commonefacit, Chronographias et rerumpublicarum fata, et doctrinarum artiumque origines ac progressus, per illustrissimos scriptores designantes, memoriae consecra-